
500 m
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 207 Kiss Marcell f NINCS
2. 18 Zanyi Ferdinánd f 2007- 1
3. 27 Gubó Liza n NINCS
4. 294 Helli Bence f 2007- 2
5. 9 Ujhelyi Balázs f 2007- 3
6. 2 Kiss Dorottya n 2007- 1
7. 5 Sike Roland f 2007- 4
8. 28 Gere Laura n 2007- 2
9. 7 Szilas Jázmin n 2005- 1
10. 31 Karkiss Gergely f 2007- 5
11. 24 Demeter Lilla Zorka n 2007- 3
12. 32 Sipos Barbara n 2007- 4
13. 30 Bódi Kata Viola n 2007- 5

1 km
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 68 Havasi Róbert f 2003-2004 1 4:20
2. 23 Demeter Kolos f 2003-2004 2 4:40
3. 94 Arató Ádám f 2005- 1 4:50
4. 26 Pap Dávid f 2003-2004 3 4:55
5. 93 Zanyi Barnabás f 2005- 2 4:58
6. 50 Ring Dóra n 2003-2004 1 5:00
7. 25 Pap Tamás f 2005- 3 5:04
8. 52 Ring Máté f 2003-2004 4 5:08
9. 29 Matolcsi Márton f 2003-2004 5 5:12
10. 69 Kiss Dániel f 2003-2004 6 5:13
11. 74 Matévi Bálint f 2005- 4 5:14
12. 6 Szilas Fanni n 2005- 1 5:40
13. 88 Ujhelyi Zsófia n 2005- 2 6:22

7 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 138 Oláh Bence f 1974-1994 1 28:46
2. 195 Zádori Roland f 1974-1994 2 31:00
3. 185 Varga Ervin Mihály f 1954-1973 1 37:18
4. 186 Pap Gábor f 1974-1994 3 37:52
5. 167 Kuris Oszkár f 1954-1973 2 38:09
6. 180 Czele János f -1953 1 38:13
7. 296 Kovács Péter f 1954-1973 3 38:20
8. 173 Jakubecz Szabina n 1974-1994 1 45:04
9. 165 Erdıs Tamás f 1954-1973 4 46:05
10. 168 Laczkó Dóra n 1974-1994 2 46:31
11. 188 Czele Jánosné n 1954-1973 1 46:40
12. 187 Réti Szilvia n 1954-1973 2 46:4
13. 295 Szigeti Borbála n 1974-1994 3 46:46
14. 172 Iván Szabolcs f 1954-1973 5 47:27
15. 170 Bencsik Éva n 1974-1994 4 47:53
16. 298 Palotás János f 1974-1994 4 48:15
17. 100 Kálóczy Mihály f 1974-1994 5 48:17
18. 122 Barczi Szilvia n 1974-1994 5 48:27
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19. 297 Dr. Falus Adrienn n 1954-1973 3 48:34
20. 189 Tokodi Krisztina n 1974-1994 6 48:34
21. 252 Palotai László Emil f 1974-1994 6 48:47
22. 199 dr Lampert Katalin n 1974-1994 7 53:17
23. 102 Matolcsi Zsófia n 1999- 1 53:26
24. 182 Matévi János f 1974-1994 7 54:58
25. 119 Csizmás Judit Réka n 1974-1994 8 1:07:10
26. 176 Szelesné Vidák Éva n 1954-1973 4 1:12:37

7 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 173 Jakubecz Szabina n 1974-1994 1 45:04
2. 168 Laczkó Dóra n 1974-1994 2 46:31
3. 188 Czele Jánosné n 1954-1973 1 46:40
4. 187 Réti Szilvia n 1954-1973 2 46:4
5. 295 Szigeti Borbála n 1974-1994 3 46:46
6. 170 Bencsik Éva n 1974-1994 4 47:53
7. 122 Barczi Szilvia n 1974-1994 5 48:27
8. 297 Dr. Falus Adrienn n 1954-1973 3 48:34
9. 189 Tokodi Krisztina n 1974-1994 6 48:34
10. 199 dr Lampert Katalin n 1974-1994 7 53:17
11. 102 Matolcsi Zsófia n 1999- 1 53:26
12. 119 Csizmás Judit Réka n 1974-1994 8 1:07:10
13. 176 Szelesné Vidák Éva n 1954-1973 4 1:12:37

7 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1. 138 Oláh Bence f 1974-1994 1 28:46
2. 195 Zádori Roland f 1974-1994 2 31:00
3. 185 Varga Ervin Mihály f 1954-1973 1 37:18
4. 186 Pap Gábor f 1974-1994 3 37:52
5. 167 Kuris Oszkár f 1954-1973 2 38:09
6. 180 Czele János f -1953 1 38:13
7. 296 Kovács Péter f 1954-1973 3 38:20
8. 165 Erdıs Tamás f 1954-1973 4 46:05
9. 172 Iván Szabolcs f 1954-1973 5 47:27
10. 298 Palotás János f 1974-1994 4 48:15
11. 100 Kálóczy Mihály f 1974-1994 5 48:17
12. 252 Palotai László Emil f 1974-1994 6 48:47
13. 182 Matévi János f 1974-1994 7 54:58

14 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 302 Vajkovics Károly f 1954-1973 1 1:02:40
2 388 Kovács Ákos f 1974-1994 1 1:11:59
3 402 Toldi Tibor f 1974-1994 2 1:12:24
4 424 Farkasdi Edina n 1954-1973 1 1:12:26
5 396 Jáger Bálint f 1974-1994 3 1:12:37
6 398 Kovács Kata n 1974-1994 1 1:13:19
7 386 Vági Péter f 1954-1973 2 1:14:37
8 357 Pajor Sándor f 1974-1994 4 1:16:34
9 431 Farkas András f 1954-1973 3 1:16:51
10 374 Nyilas Gábor f 1954-1973 4 1:17:16
11 334 Jánvári András f 1954-1973 5 1:17:53
12 381 Dobos István f 1954-1973 6 1:23:00
13 432 Szetei Márton f 1974-1994 5 1:33:14
14 420 Szetei-András Ibolya n 1954-1973 2 1:33:23
15 300 Gajdos Sándor f 1974-1994 6 1:33:37
16 368 Gajdos-Somodi Olga n 1974-1994 2 1:33:37



17 369 Slemmer Péter f 1974-1994 7 1:36:05
18 392 Hugyecz Attiláné n 1954-1973 3 1:36:05
19 377 Feketéné Kovács Ágnes n 1974-1994 3 1:41:34
20 358 Lencsés Éva n -1953 1 2:30:04

14 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 424 Farkasdi Edina n 1954-1973 1 1:12:26
2 398 Kovács Kata n 1974-1994 1 1:13:19
3 420 Szetei-András Ibolya n 1954-1973 2 1:33:23
4 368 Gajdos-Somodi Olga n 1974-1994 2 1:33:37
5 392 Hugyecz Attiláné n 1954-1973 3 1:36:05
6 377 Feketéné Kovács Ágnes n 1974-1994 3 1:41:34
7 358 Lencsés Éva n -1953 1 2:30:04

14 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 302 Vajkovics Károly f 1954-1973 1 1:02:40
2 388 Kovács Ákos f 1974-1994 1 1:11:59
3 402 Toldi Tibor f 1974-1994 2 1:12:24
4 396 Jáger Bálint f 1974-1994 3 1:12:37
5 386 Vági Péter f 1954-1973 2 1:14:37
6 357 Pajor Sándor f 1974-1994 4 1:16:34
7 431 Farkas András f 1954-1973 3 1:16:51
8 374 Nyilas Gábor f 1954-1973 4 1:17:16
9 334 Jánvári András f 1954-1973 5 1:17:53
10 381 Dobos István f 1954-1973 6 1:23:00
11 432 Szetei Márton f 1974-1994 5 1:33:14
12 300 Gajdos Sándor f 1974-1994 6 1:33:37
13 369 Slemmer Péter f 1974-1994 7 1:36:05


